[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                                                                                               ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                            ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                   ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От  26.12.2016 года                                                                                            № 7/19
с. Липовка

 О  внесении изменений                                                                                                                                  в решение сельского Совета Липовского

 муниципального образования от 25.12.2015г.

 № 59/180 « О бюджете Липовского

 муниципального образования Духовницкого

 муниципального района Саратовской области

на 2016 год»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным Кодексом Российской Федерации, Устава Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,  сельский  Совет Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета Липовского муниципального образования от 25.12.2015 года № 59/180 «О бюджете Липовского  муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2016 год» в приложения № 1  в  соответствии с  приложением № 1  к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением  в  4-м  квартале 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Липовского муниципального образования.

         Глава Липовского МО:                                                                 С.М.Кочеткова

                                                                                                                                                                             Приложение № 1  к решению сельского Совета

                                                                                          Липовского МО Духовницкого МР

                                                                                    от  26 .12.2016 года  № 7/19
Приложение №  1
к решению   сельского Совета

Липовского муниципального образования

«О бюджете Липовского

муниципального образования

на 2016 год» от   25.12.2015г.№ 59/180

.
                   Поступления доходов в бюджет Липовского МО Духовницкого МР на 2016 год
	Код бюджетной                                                       классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	0,0

	Налоговые  доходы
	-37,4

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	- 22,4

	1 06 01030 10 0000 110

	Налоги на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах  сельских поселений
	- 22,4

	108 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	      - 15,0

	108 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	- 15,0

	Неналоговые доходы
	37,4

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг ( работ) и компенсации затрат  государства
	36,4

	1 13 02000 00 0000 130
	Доходы от компенсации затрат государства
	36,4

	1 13 02990 00 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	36,4

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	36,4

	1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1,0

	1 16 51000 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов
	0,5

	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0,5

	1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба
	0,5

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0,5

Секретарь сельского Совета Липовского МО:                                      Н.В. Шадаева